关于拟接收吴杰乐等23名同志为中共预备党员的公示

为了加强对发展党员工作的民主监督，确保发展新党员的质量，现将发展对象吴杰乐等23名同志的有关情况公示如下，以便广泛听取意见。

详细名单请见附件。

欢迎大家提出意见。意见可直接向党支部反映，也可向党委组织部反映。

公 示 期：2018年6月14日至2018年6月20日止。

联 系 人：彭老师
联系电话：020-86929661
邮    箱：779610955@qq.com
党支部名称：（盖章）

2018年6月14日

附件：

吴杰乐，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B12班学生，现任班级学习委员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

冯慧珊，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B9班学生，现任班级教学信息员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

郑春玲，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B15班学生，现任班级团支书。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

刘心心，女，23岁，高中文化，外语系15级商务英语B2班学生，曾任院学生会学生媒体中心干事。2015年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部两年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

陈佳娜，女，22岁，高中文化，外语系15级商务英语B6班学生，现任班级团支书。2016年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

陈美伦，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B11班学生，现任班长。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

李家仪，女，21岁，高中文化，外语系15级商务英语B2班学生，现任班长。2015年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部两年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

古文婷，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B7班学生，现任宿舍长。2016年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

王泽茹，女，20岁，高中文化，外语系16级日语B1班学生。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

曾珊，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B10班学生，曾任班级学习委员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。
张曦文，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B13班学生，现任班级团支书。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

曹晓英，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B9班学生，现任班级学习委员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

苏瑞玲，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B1班学生，曾任外语系团总支学生会外联部干事。2016年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

谭柳怡，女，22岁，高中文化，外语系16级商务英语B1班学生，现任外语系团总支学生会素质拓展部副部长。2016年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

吕若诗，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B10班学生，曾任宿舍管理委员会干事。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

何健霖，女，20岁，高中文化，外语系16级日语B1班学生，现任外语系团总支学生会文娱部干事。2016年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

陈琳，女，20岁，高中文化，外语系16级日语B1班学生，现任宿舍长。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

戚诗丽，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B16班学生，现任外语系二级心理辅导站部长。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

林静欣，女，22岁，高中文化，外语系16级商务英语B12班学生，现任班级教学信息员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

周贵娟，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B13班学生，现任班级生活委员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

陈瑶瑶，女，20岁，高中文化，外语系16级商务英语B11班学生，现任宿舍管理委员会宣传组层长。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

赵华珍，女，21岁，高中文化，外语系15级商务英语B11班学生，现任外语系助理班主任。2015年9月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部两年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。

廖彬宏，女，21岁，高中文化，外语系16级商务英语B14班学生，现任班级心理委员。2016年10月该同志向党支部递交入党申请书，经党支部一年多来的培养、教育和考查，并经支委会审查和研究，认为该同志已基本具备党员条件，拟在近期召开支部大会讨论接收其为中共预备党员。